
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr. 
404 
424 
419 
443 
417 
415 
488 
416 
411 
412 
406 
487 
499 
427 
403 
409 
490 
452 

Name 
Leonardo Principalli 
Philipp Loacker 
Mattia Banella 
Kunz Michael 
Mike Zürcher 
Ramon Rudolf von Rohr 
Fabian Bregenzer 
Livio Pinti 
Yanick Senn 
Giuliano Cucciolillo 
Gianluca Coppola 
Pascal Geiger 
Meier Silvan 
Eric Müller 
Yves Schaub 
Stefan Wittwer 
Philipp Kathriner 
Thierry Hartmann 

Make 
Tonykart 
Sodikart 
CRG 
Kart Republic 
Parolin 
FA 
Kart Republic 
Sodikart 
CRG 
Kosmic 
Maranello 
LN Kart 
CKR 
Sodi 
CRG 
Parolin 
Kosmic 
Tony 

Beste Zeit. 
37.863 
37.901 
38.006 
38.048 
38.087 
38.092 
38.106 
38.172 
38.254 
38.277 
38.294 
38.392 
38.437 
38.656 
38.713 
38.730 
38.760 
39.046 

Zweitbeste 
37.906 
37.966 
38.091 
38.110 
38.160 
38.170 
38.340 
38.288 
38.272 
38.310 
38.349 
38.406 
39.031 
38.659 
38.921 
38.733 
38.790 
39.088 

In Runde 
3 
3 
3 
4 
5 
4 
3 
5 
2 
6 
3 
5 
3 
6 
3 
4 
7 
5 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:14:35 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 10:11 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

404 

424 

443 

417 

488 

415 

419 

427 

406 

409 

487 

416 

411 

490 

403 

452 

499 

412 

Name 

Leonardo Principalli 

Philipp Loacker 

Kunz Michael 

Mike Zürcher 

Fabian Bregenzer 

Ramon Rudolf von Rohr 

Mattia Banella 

Eric Müller 

Gianluca Coppola 

Stefan Wittwer 

Pascal Geiger 

Livio Pinti 

Yanick Senn 

Philipp Kathriner 

Yves Schaub 

Thierry Hartmann 

Meier Silvan 

Giuliano Cucciolillo 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

1 

Diff. 

2.396 

5.385 

6.559 

8.373 

8.814 

9.583 

12.709 

13.563 

14.696 

14.896 

15.438 

17.003 

22.124 

24.454 

28.474 

29.765 

17 Runden 

Gesamtzeit 

12:33.388 

12:35.784 

12:38.773 

12:39.947 

12:41.761 

12:42.202 

12:42.971 

12:46.097 

12:46.951 

12:48.084 

12:48.284 

12:48.826 

12:50.391 

12:55.512 

12:57.842 

13:01.862 

13:03.153 

1:43.231 

Beste Zeit. 

38.417 

38.531 

38.654 

38.523 

38.654 

38.707 

38.410 

38.866 

38.735 

38.887 

38.745 

38.698 

38.620 

39.072 

39.183 

39.213 

39.071 

42.959 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.396 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.959 

Beste Rundenzeit 

38.410 

Beste Geschw. 

77.324 

Beste Runde von 

419 - Mattia Banella 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2 

Rennen (18 Runden) started at 11:27:40 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 11:21 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

404 

424 

417 

443 

488 

419 

412 

415 

411 

409 

487 

427 

490 

403 

499 

406 

452 

416 

Name 

Leonardo Principalli 

Philipp Loacker 

Mike Zürcher 

Kunz Michael 

Fabian Bregenzer 

Mattia Banella 

Giuliano Cucciolillo 

Ramon Rudolf von Rohr 

Yanick Senn 

Stefan Wittwer 

Pascal Geiger 

Eric Müller 

Philipp Kathriner 

Yves Schaub 

Meier Silvan 

Gianluca Coppola 

Thierry Hartmann 

Livio Pinti 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

5 

Diff. 

1.954 

3.521 

4.142 

7.158 

8.667 

11.389 

12.559 

12.701 

14.903 

15.323 

19.252 

21.748 

22.456 

22.971 

28.689 

32.639 

13 Runden 

Gesamtzeit 

12:32.247 

12:34.201 

12:35.768 

12:36.389 

12:39.405 

12:40.914 

12:43.636 

12:44.806 

12:44.948 

12:47.150 

12:47.570 

12:51.499 

12:53.995 

12:54.703 

12:55.218 

13:00.936 

13:04.886 

4:43.388 

Beste Zeit. 

38.461 

38.557 

38.583 

38.637 

38.827 

38.489 

38.669 

38.695 

38.841 

38.783 

38.776 

38.820 

39.102 

39.157 

39.184 

39.032 

39.620 

39.126 

Bemerkung 

K03 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.954 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.067 

Beste Rundenzeit 

38.461 

Beste Geschw. 

77.221 

Beste Runde von 

404 - Leonardo Principalli 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf DD2 

Rennen (18 Runden) started at 14:05:44 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 14:04 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

404 

424 

417 

419 

412 

443 

415 

409 

427 

416 

490 

403 

487 

406 

411 

452 

488 

499 

Name 

Leonardo Principalli 

Philipp Loacker 

Mike Zürcher 

Mattia Banella 

Giuliano Cucciolillo 

Kunz Michael 

Ramon Rudolf von Rohr 

Stefan Wittwer 

Eric Müller 

Livio Pinti 

Philipp Kathriner 

Yves Schaub 

Pascal Geiger 

Gianluca Coppola 

Yanick Senn 

Thierry Hartmann 

Fabian Bregenzer 

Meier Silvan 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

13 

4 

2 

Diff. 

3.086 

8.065 

11.973 

12.677 

12.729 

15.804 

22.989 

25.154 

26.433 

29.289 

30.868 

32.795 

34.910 

35.140 

13 Runden 

22 Runden 

24 Runden 

Gesamtzeit 

17:24.582 

17:27.668 

17:32.647 

17:36.555 

17:37.259 

17:37.311 

17:40.386 

17:47.571 

17:49.736 

17:51.015 

17:53.871 

17:55.450 

17:57.377 

17:59.492 

17:59.722 

9:36.172 

3:21.299 

2:07.686 

Beste Zeit. 

38.192 

38.334 

38.464 

38.472 

38.495 

38.605 

38.705 

38.809 

38.726 

38.645 

39.024 

39.085 

38.936 

39.010 

38.791 

40.167 

38.934 

40.844 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.086 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

73.924 

Beste Rundenzeit 

38.192 

Beste Geschw. 

77.765 

Beste Runde von 

404 - Leonardo Principalli 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Final DD2 

Rennen (26 Runden) started at 16:36:45 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 16:06 
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